ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 ноября 2012 г. N 41/472

О ТАРИФАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

"СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО" НА УТИЛИЗАЦИЮ (ЗАХОРОНЕНИЕ)

ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

(в ред. приказа Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области

от 24.01.2013 N 3/23)

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Положением о Департаменте тарифного регулирования и государственного заказа Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 24.02.2010 N 9, и решением Правления Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 22.11.2012 N 41/45 приказываю:

Согласовать производственную программу и установить муниципальному унитарному предприятию "Спецавтохозяйство" тарифы на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов (с учетом платы за размещение отходов) для потребителей Асиновского городского поселения Асиновского района на период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года с календарной разбивкой согласно приложению N 1 к настоящему приказу.

(в ред. приказа Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области от 24.01.2013 N 3/23)

Начальник Департамента

А.А.ФЕДОТОВ

Приложение N 1

к приказу

Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области

от 22.11.2012 N 41/472

ТАРИФЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ "СПЕЦАВТОХОЗЯЙСТВО"

НА УТИЛИЗАЦИЮ (ЗАХОРОНЕНИЕ) ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

(С УЧЕТОМ ПЛАТЫ ЗА РАЗМЕЩЕНИЕ ОТХОДОВ) ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

НА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2013 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА

(в ред. приказа Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области

от 24.01.2013 N 3/23)

Муниципальное
 образование

Наименование
   товара
  (услуги)

   Группа
потребителей

  НДС
	   Тариф, руб./куб. м

	 период действия тарифов

	01.01.2013 -
 30.06.2013
	01.07.2013 -
 31.12.2013

	Асиновское
городское
поселение
Асиновского
района
	утилизация
(захоронение)
твердых
бытовых
отходов
	население
	НДС не
предус-
мотрен
<*>
	   82,60
	   84,31

	прочие
потребители
	НДС не
предус-
мотрен
<*>
	   82,60
	   84,31

--------------------------------

<*> В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 346.11 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) организации, индивидуальные предприниматели, применяющие упрощенную систему налогообложения, не признаются налогоплательщиками налога на добавленную стоимость.